様式第３号
　　　　年　　月　　日

　金ケ崎町長　　　　　様

住　所
申請者　団体名
代表者	　　 　　　　　印

金ケ崎町地域協働雪対策事業実績報告書
　令和　　年　　月　　日付金ケ崎町指令第　　　号で補助金交付の決定のあった事業について、事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

　関係書類
　　１　事業実績書
　　２　収支決算書（領収書のコピーを含む）
　　３　事業の写真
　　４　事業日報
　　５　その他必要な書類
[bookmark: Y5]
様式第４号
　　　　年　　月　　日

　金ケ崎町長　　　　　　　様

住　所
申請者　団体名
代表者	　　 　　　　　印

金ケ崎町地域協働雪対策事業補助金交付請求書
　令和　　年　　月　　日付金ケ崎町指令第　　　号で補助金交付の決定があつた事業が完了したので、下記のとおり補助金を請求します。
記
１　請求額　　金　　　　　　　　　円
２　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　円

[bookmark: Y6]
振込先
（１）金融機関名
　　　支店名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店
（２）預金口座種別　　　普通　・　当座
（３）預金口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（７桁）
（４）預金口座名義人名　(フリガナ)

[bookmark: _GoBack]　※通帳の写しを添付のこと